DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021-A

Objeto : prestação de serviços de fornecimento, manutenção 
e suporte técnico de sistemas aplicativos de informática “web” 
para cadastramento de informações do processo legislativo, 
hospedagem e manutenção técnica de site.

Valor : R$ 4.392,00 (quatro mil trezentos e noventa e dois 
reais)

Dot. Orçam: 3.3.90.40.01 – Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação -PJ

Câmara Municipal de Pres. Venceslau, em 06 de junho de 
2021.

JOÃO LUIZ COLA

Presidente